

# 南京新街口百货商店股份有限公司

## 2023年第一季度经营数据公告

本司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京新街口百货商店股份有限公司（以下简称公司）根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号——零售（2022年修订）》的相关要求，现将公司2023年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

### 一、2023年一季度主要经营数据如下：

#### （一）主营业务分行业情况

单位：元 币种：人民币

| 主营分行业    | 主营业务收入           | 主营业务成本         | 毛利率（%） | 营业收入比上年增减（%） | 营业成本比上年增减（%） |
|----------|------------------|----------------|--------|--------------|--------------|
| 商业       | 127,461,973.66   | 36,406,226.39  | 71.44  | -9.10        | -22.17       |
| 宾馆餐饮业    | 8,023,911.16     | 1,138,750.42   | 85.81  | 29.52        | 1.18         |
| 健康养老、护理业 | 465,450,277.25   | 376,426,822.36 | 19.13  | 4.74         | 6.50         |
| 专业技术服务业  | 310,253,293.73   | 73,789,822.08  | 76.22  | -0.92        | -9.45        |
| 科研服务     | 28,572,564.72    | 11,732,531.00  | 58.94  | 38.49        | -5.05        |
| 医药制造业    | 402,024,418.35   | 164,961,840.56 | 58.97  | -1.65        | 18.34        |
| 医疗服务     | 190,175,185.16   | 166,899,869.92 | 12.24  | 50.90        | 63.09        |
| 合计       | 1,531,961,624.03 | 831,355,862.73 | 45.73  | 4.97         | 12.80        |

#### （二）主营业务分地区情况

单位：元 币种：人民币

| 主营分地区 | 主营业务收入         | 主营业务成本         | 毛利率（%） | 营业收入比上年增减（%） | 营业成本比上年增减（%） | 毛利率比上年增减 |
|-------|----------------|----------------|--------|--------------|--------------|----------|
| 江苏    | 363,265,562.79 | 255,528,496.24 | 29.66  | 21.98        | 36.77        | -7.61    |
| 安徽    | 46,160,030.76  | 23,337,621.93  | 49.44  | 8.02         | 15.80        | -3.40    |
| 上海    | 9,945,098.39   | 8,623,028.65   | 13.29  | 28.61        | 219.65       | -51.82   |
| 山东    | 338,467,951.84 | 84,717,363.83  | 74.97  | 0.84         | -11.69       | 3.55     |

|        |                  |                |       |       |        |        |
|--------|------------------|----------------|-------|-------|--------|--------|
| 以色列等境外 | 317,809,673.80   | 252,711,498.92 | 20.48 | 1.18  | 2.72   | -1.19  |
| 美国     | 402,024,418.35   | 164,961,840.56 | 58.97 | -1.65 | 18.34  | -6.93  |
| 华北     | 6,907,793.80     | 4,924,992.78   | 28.70 | 76.45 | 38.95  | 19.24  |
| 华南     | 5,141,335.13     | 4,986,502.59   | 3.01  | 16.20 | 38.66  | -15.71 |
| 华东     | 42,239,759.17    | 31,564,517.23  | 25.27 | -4.72 | -18.78 | 12.93  |
| 合计     | 1,531,961,624.03 | 831,355,862.73 | 45.73 | 4.97  | 12.80  | -3.77  |

(注：分类中的华东不含江苏、山东、安徽、上海地区)

(三) 百货行业分地区经营情况

单位：元 币种：人民币

| 地区 | 主营业务收入         |                | 营业收入比上年增减 (%) | 主营业务成本        |               | 营业成本比上年增减 (%) | 坪效 (万元/m <sup>2</sup> )<br>2023年1-3月 |
|----|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------------------------------|
|    | 2023年1-3月      | 2022年1-3月      |               | 2023年1-3月     | 2022年1-3月     |               |                                      |
| 江苏 | 105,136,327.38 | 115,493,944.90 | -8.97         | 28,927,764.28 | 36,218,999.09 | -20.13        | 0.08                                 |
| 安徽 | 22,325,646.28  | 24,735,921.09  | -9.74         | 7,478,462.11  | 10,557,568.79 | -29.16        | 0.05                                 |
| 合计 | 127,461,973.66 | 140,229,865.99 | -9.10         | 36,406,226.39 | 46,776,567.88 | -22.17        | 0.07                                 |

二、2023年第一季度门店信息

因徐州 HOF 店长期亏损，经公司管理层研究决定，徐州 HOF 已于 2022 年 12 月 31 日停止运营。目前正在进行商户转签工作。

报告期末，已开业门店分布情况除徐州 HOF，其余与 2022 年年报中相关披露信息相同。

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 29 日